

**G119''G118-Coscalia-Florica-  
Baccialia-R30''**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №****Valoarea de deviz 2 203 285,33 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	75,590	66,00	4 989,00
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororie	m3	804,600	490,75	394 854,14
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,743	7 358,86	12 826,50
4	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2	4 470,00 0	140,49	628 006,39
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,894	7 361,30	6 581,00
6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	4 470,00 0	128,59	574 779,51
Total			lei			1 622 036,54
Asigurarea sociala si medicala				22,50 %		12 642,16
Total				100,00 +		1 634 678,70
Cheltuieli de regie				8,00 %		130 774,29
Total				100,00 +		1 765 452,99

Beneficiu de deviz	4,00 %	70 618,12
Total	100,00 +	1 836 071,11
TVA	20,00 %	367 214,22

**Total deviz:** 2 203 285,3  
**Incluziv salariu** 3  
**56 187,36**

Intocmit Director, Caraman S.  
(funcția, semnătura)

Verificat Director, Caraman S.  
(funcția, semnătura)